上牧町告示第 80号

上牧町都市計画マスタープラン策定及び立地適正化計画策定支援業務に係る公募型プロポ

ーザルの実施について、下記のとおり告示する。

令和 7年 5月 26日

                             上牧町長 阪 本 正 人

（ 公 印 省 略 ）

1 業務名

上牧町都市計画マスタープラン策定及び立地適正化計画策定支援業務

2 業務内容

別紙「上牧町都市計画マスタープラン策定及び立地適正化計画策定支援業務 仕様書（以

下「仕様書」という。）」のとおり。

3 業務期間

契約締結日から令和 10年 3月 31日

4 参加要件

別紙「上牧町都市計画マスタープラン策定及び立地適正化計画策定支援業務委託公募型

プロポーザル実施要領（以下「実施要領」という。）」のとおり。

5 審査方法及び評価基準

   実施要領のとおり。

 6 受託者の選定

    実施要領のとおり。

7 その他

   その他本件公募型プロポーザルの詳細については、実施要領、仕様書等を確認すること。